
 

Uchwała Nr XXXII/231/2010 

Rady Gminy Zębowice 

  

 z dnia 22 lutego 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Zębowi-

ce uchwala: 

 

§ 1. W § 19 uchwały Nr XIX/146/2008 Rady Gminy Zębowice z dnia 20 listopada 2008 r.  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami dodaje się pkt 7, 8 i 9 w brzmieniu:  

„7) grunty pod stawami oznaczone symbolem Wsr oraz rowy oznaczone symbolem W – 3,0 

kwintale; 

8) grunty leśne oznaczone symbolem Ls oraz grunty zadrzewione i zakrzewione oznaczone 

symbolem Lz - 3,5 kwintala;  

9) pozostałe grunty nie ujęte w punktach powyżej – 1,0 kwintal.”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zębowice 

Gabriela Buczek 

1 

 

 


